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ماجرای معافیت فرزند استاندار کهگیلویه و بویر احمد چه بود؟
در  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان 
اطلاعیه ای اعلام کرد: ابهامات طرح شده 
در فضای مجازی پیرامون معافیت فرزند 
استاندار کهگیلویه و بویر احمد صحت 
ندارد و مورد تأیید این سازمان نیست.
در  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان 

اطلاعیه ای در پاسخ به ابهامات طرح 
شده در فضای مجازی پیرامون معافیت 
فرزند استاندار کهگیلویه و بویر احمد 
اعلام کرد: با توجه به ابهامات طرح 
شده در فضای مجازی و اظهارات برخی 
از افراد پیرامون موضوع معافیت فرزند 

سیدعلی احمدزاده استاندار کهگیلویه و 
بویر احمد، مستندات پرونده مربوطه، 
مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد، 
فرآیند رسیدگی به درخواست معافیت 
کفالت مشمول در سال 1401 مطابق با 
قانون خدمت وظیفه عمومی مصوب 

ایران زمین – عملیات انسداد مرزی شرق 
کشور از استان مازندران تا سیستان و 
بلوچستان با سازه های دیوار بتنی و سیم 
خاردار همچنان در حال انجام است. هر 
چند کلیات این طرح نوار مرزی مشترک 
استان های گلستان، خراسان شمالی، 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سیستان 
و بلوچستان با کشورهای ترکمنستان، 
افغانستان و پاکستان را در بر می گیرد، اما با 
توجه به حساسیت و چالش های موجود در 
زمینه قاچاق مواد مخدر، قاچاق کالا، قاچاق 
انسان و ورود بی مجوز اتباع بیگانه به کشور 
و مسائل امنیتی، در مناطق مرزی مشترک 
ایران با کشور افغانستان اجرای این طرح از 
حساسیت بیشتری برخوردار است. مرز ایران 
و افغانستان از دهانه ذوالفقار در شمالی ترین 

نقطه تا ملک سیاه کوه در جنوبی ترین نقطه 
آن با درازای ۹4۵ کیلومتردر کناره جاده ۹۹ 
ایران کشیده شده  است. قرار است در بازه 
زمانی ۵ ساله دیوار بتنی چهار متری، سیم 
خاردار، فنس و جاده اصولی در مرز های 
مشترک میان ایران و افغانستان ساخته شود 
و منطقه شمال شرق استان های گلستان، 
خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان 
جنوبی و سیستان و بلوچستان را در برگیرد.

اهمیت انسداد مرزها
 براساس ارزیابی های وزارت کشور سالانه 
بیش از ۲0 میلیارد دلار کالای قاچاق وارد 
کشور یا از کشور خارج می شود که این 
فقط یک بخش از خسارت های اقتصادی 
درباره مرزها است. افزون بر آن به گفته 

کارشناسان قاچاق مواد مخدر و ناامنی هایی 
که برای کشور وجود دارد همه از طریق یک 
سرمایه گذاری اساسی برای انسداد مرزها 
قابل حل است. طرح انسداد مرزها در 
دولت سیزدهم و با موافقت رئیس جمهور 
شهید آیت الله رئیسی تصویب و قرار شد ۳ 
میلیارد یورو ظرف ۵ سال در اختیار ستاد 
کل نیروهای مسلح قرار داده شود و نیروهای 
مسلح به سرعت فرآیند انسداد مرز را آغاز 
کنند.  سردار پاکپور، فرمانده نیروی زمینی 
سپاه روز پنجشنبه هفته گذشته با حضور در 
کارگاه اجرای طرح انسداد مرز های سیستان 
و بلوچستان از روند پیشرفت کار بازدید و 
بر تسریع در اجرای این طرح تأکید کرد. 
راهبری طرح انسداد مرزی در شرق کشور 
بر عهده ستاد کل نیرو های مسلح است که 

ح انسداد مرزهای شرقی کشور با سرعت در حال اجراست طر

عبور دیوار مرزی از 5 استان
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با هدف مقابله با ناامنی مرزی، جلوگیری از 
قاچاق سلاح، مواد مخدر و انسان در حال 
اجراست، برای اجرای این طرح تقسیم کاری 
بین ارتش، سپاه و فراجا انجام شده است. 
بنا بر اعلام فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق نیروی زمینی ارتش، انسداد مرز از 
سال گذشته شروع شده و با قدرت و شدت 

در حال انجام است.
 

هوش مصنوعی در طرح انسداد مرزها 
اما نکته ای که در اجرای طرح انسداد 
مرزها قابل توجه است، استفاده از هوش 
مصنوعی است. فرمانده نیروی زمینی ارتش 
با اشاره به اجرای طرح انسداد مرزهای 
شرقی کشور، گفت: این طرح مبتنی بر 
هوش مصنوعی خواهد بود؛ یعنی به سیم 
خاردار و دیوار بسنده نشده است. امیر 
سرتیپ حیدری درباره آخرین وضع طرح 
انسداد مرزهای شرقی اظهار کرد: جمهوری 
اسلامی ایران یک مرزبانی و مراقبت از 
مرز عالمانه و هوشمندانه و با استفاده از 
فناوری های روز را دنبال کرده است و در 
پی این امر، اخیراً هم برای تعمیق امنیت 
پایدارتر، طرح انسداد مرزهای شرقی در 
دستور کار قرار گرفته است. امیر سرتیپ 
حیدری نصب دیوار بتنی را بخشی از طرح 
انسداد مرزهای شرقی دانست و گفت: 
عمده این طرح شامل به کارگیری انواع 
فناوری های مراقبتی در مرز مثل انواع 
سنسورها، انواع رادارهای هشدار دهنده، 
انواع پهپادها و سنسورهای زمینی است و 
همه اینها به علاوه دیوار مرزی باید دست 
به دست هم بدهند تا یک انسداد هوشمند 
به وجود آید چون صرف گذاشتن یک دیوار 
کفایت نمی کند. وی یادآور شد: این نیرو با 
حمایت ستادکل نیروهای مسلح، مشغول 
پیاده سازی مجموعه ای از علم و فناوری 
در طرح انسداد مرزهای شرقی است و 100 
درصد این طرح انسداد مبتنی بر هوش 
مصنوعی خواهد بود؛ یعنی به سیم خاردار 
و دیوار بسنده نشده است. به گفته امیر 

سرتیپ حیدری امروز واحدهای مهندسی 
رزمی نیروی زمینی این مأموریت را به عهده 
دارند و پیش بینی می شود قبل از زمان 

تعیین شده کار به پایان برسد.
 

اجرای انسداد مرزی در خراسان رضوی 
با 8 تیم مهندسی

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران نیز در بازدید از 
روند اجرای طرح انسداد مرزی در خراسان 
رضوی گفت: طرح انسداد مرزهای شمال 
شرق کشور با تلاش هشت گروه مهندسی 
نیروی زمینی ارتش در حال انجام است. 
به گفته امیر سرتیپ نوذر نعمتی عملیات 
فنی و اجرایی این طرح ملی و مهم در نوار 
مرزهای مشترک استان خراسان رضوی 
با کشور افغانستان به طول ۳00 کیلومتر 
است.  وی اظهار کرد: با همت همه نیروهای 
مهندسی و دستگاه های متولی در مدت 
زمان گذشته از اجرای این طرح، مراحل 
انجام آن در بخش های مختلف پیشرفت 
فیزیکی خوبی داشته و زیرساخت های لازم 
برای ادامه آن در این نقطه از کشور نیز با 
استفاده از توان و ظرفیت های منطقه ای 
و محلی فراهم شده است. او ادامه داد: 
با بهره برداری نهایی از این طرح، امنیت 
پایداری در همه جای مرزهای ۲ کشور ایران 

و افغانستان برقرار خواهد شد.
 

هماهنگی تهران و کابل برای دیوار مرزی
ایجاد دیوار مرزی هر چند با چالش هایی 
بویژه در جوامع محلی افغانستان که در نزدیکی 
مناطق مرزی مشترک با ایران ساکن هستند 
مواجه شده، اما ایران با هماهنگی دیپلماتیک 
با افغانستان این طرح را به پیش می برد. 
چندی پیش معاون سخنگوی سرپرست 
حکومت طالبان در پی بازدید فرمانده نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از مرزهای 
شرقی کشور، تأکید کرد: اجرای طرح انسداد 
مرزی با افغانستان، حق تهران است و با 

هماهنگی کابل صورت می گیرد. 

بنگاه

اعطای بیش از۳۰ هزار جایزه به دارندگان 
حساب های قرض الحسنه بانک سینا

مدیربانک سینا در منطقه خراسان گفت: در هشتمین دوره 
قرعه کشی بانک سینا، بیش از ۳0 هزار جایزه به ارزش ۶۷۵ 
میلیارد ریال به قید قرعه به مشتریان اهدا خواهد شد. سیامک 
شمسایی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: بانک 
سینا در مشهدمقدس دارای 1۳ شعبه فعال است که پاسخگوی 
نیاز زائران و مجاوران حریم رضوی می باشند. شمسایی عنوان 
کرد: سیاست های بانک سینا که سهامداران اصلی  اش بنیاد 
مستضعفان و صندوق توسعه ملی هستند، این است که علاوه 
براعطای تسهیلات به واحد های صنعتی، اشخاص حقیقی و 
حقوقی، در امورعام المنفعه نیز حضور فعال داشته باشد. وی 
افزود: احداث مدارس در مناطق محروم کشور با هدف ایجاد 
فضای آموزشی برای کودکان مناطق کم برخوردار و همچنین اهدای 
آمبولانس به مناطقی که نیازمند زیرساخت های بهداشتی هستند 
از جمله این فعالیت ها بوده است. مدیر بانک سینا منطقه 
خراسان بیان کرد: یکی از اقدامات مهم بانک سینا برای تشویق و 
ترغیب مشتریان به این سنت نیکو، برگزاری جشنواره قرعه کشی 
مختص حساب های قرض الحسنه است. وی ادامه داد: بانک 
سینا در سال جاری 1۵۸ فقره وام ازدواج، 1۳0 فقره وام فرزندآوری 
و۲0۶ فقره وام ودیعه مسکن در خراسان رضوی اعطا کرده است 
و در حال حاضر صف وام ازدواج در این استان وجود ندارد. وی 
گفت: به منظور امکان بهره مندی صاحبان سپرده قرض الحسنه 
ارزی از مزایای قرعه کشی، مقرر گردید، نرخ متناظر ارز مربوطه در 
تاریخ 140۳/۶/۳1 )با رعایت حداقل موجودی یک میلیون ریال( 
ملاک عمل قرار گیرد. شمسایی اضافه کرد: تاکنون ۲1 فقره وام 
مربوط به شرکت های دانش بنیان با رقمی معادل 4۷۸ میلیارد 
ریال پرداخت شده است. شمسایی عنوان کرد: در اجرای ماده 
۹ دستورالعمل اعطای جوایز قرض الحسنه، درصورت تعلق جایزه 
به چند حساب متعلق به یک سپرده گذار، صرفاً یک جایزه اعطا 
خواهد شد. وی با بیان اینکه جوایز قرعه کشی قرض الحسنه 
پس انداز دوره هشتم به شرح ذیل می باشد، افزود: جایزه نقدی 
۲۵ میلیارد ریالی ۲00 فقره به مبلغ ۵000 میلیارد ریال و جایزه نقدی 
10 میلیون ریالی ۵000 فقره به مبلغ ۵0 میلیارد ریال و همچنین 
جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی ۲۵000 فقره به مبلغ 1۲۵ میلیارد 
ریال می باشد. وی با اشاره به شرایط قرعه کشی قرض الحسنه 
پس انداز عنوان کرد: دوره قرعه کشی از 140۲/۷/1 الی 140۳/۶/۳1 
تعیین می گردد، قرعه کشی در مهرماه 140۳ برگزار خواهد شد.

1۳۹0/۸/۲۲ مجلس شورای اسلامی طی 
شده است. همچنین به جهت حساسیت 
موضوع، وضعیت پزشکی پدر مشمول در 
۲ مرکز درمانی متفاوت، یک مرحله در 
استان کهگیلویه و بویر احمد و مرحله 
بعدی در شیراز مورد بررسی قرار گرفته 
و پزشکان متخصص هر دو مرکز درمانی، 
بیماری ایشان را برابر مقررات و آیین نامه 

مربوطه مورد تأیید قرار داده اند.
بر این اساس نتایج معاینات تخصصی نیز در 
شورای پزشکی وظیفه عمومی استان طرح 
و به اتفاق آرا، به تأیید رسیده و در نهایت 
مراتب مورد تأیید اعضای هیأت رسیدگی 
کفالت استان قرار گرفته است. بنابر این 
شبهه وارد شده در فضای مجازی صحت 

نداشته و مورد تأیید این سازمان نیست.

ایران


